ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อนํ้ามันดีเซล จํานวน ๙,๐๐๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 
               นํ้ามันดีเซล จํานวน ๙,๐๐๐ ลติร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 23ปิโตรเลียม(2005) จํากัด 
(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖๒,๘๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

สมนึก วังอมรมิตร  
(นายสมนึก วังอมรมิตร) 

ผู้อํานวยการแขวงทางหลวงนครนายก